DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 08/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 Caja Chica $4,000.05 $0.00 $0.00 $4,000.05
1111-02 Caja de Cambio $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
1112-01-0001 Banorte 0177916696 Tesoreria -$19,806.25 $443,205.87 $452,280.34 -$28,880.72
100054 03/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $30,072.59 $0.00 $10,266.34
E00089 03/04/2023 JESUS ARMANDO LEDEZ TRANSFE 0° S/C (PAGO DE TINTAS PARA IMPRESORA EPSON, BROTHER, HP 1102W) $0.00 $1,240.00 $9,026.34
E00089 03/04/2023 JESUS ARMANDO LEDE? TRANSFE 0° S/C (PAGO DE TINTAS PARA IMPRESORA EPSON, BROTHER, HP 1102W) $0.00 $5.80 $9,020.54
E00090 03/04/2023 MARIA SABINA OLVERA ( TRANSFE 0: S/C (PAGO DE UNIDAD DE CILINDRAJE PARA REPARACION Y MANTENIMIENTO $0.00 $3,397.96 $5,622.58
100055 04/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $10,622.58
100055 04/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $15,622.58
100055 04/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,863.18 $0.00 $20,485.76
100056 05/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $25,485.76
100056 05/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $30,485.76
100056 05/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $105.29 $0.00 $30,591.05
100056 05/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $106.74 $0.00 $30,697.79
100056 05/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $35,697.79
100056 05/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $2,825.15 $0.00 $38,522.94
E00091 05/04/2023 TELEFONOS DE MEXICO TRANSFE 0! S/C (PAGO DE TELEFONIA FIJA) $0.00 $679.00 $37,843.94
E00092 05/04/2023 RADIOMOVIL DIPSA TRANSFE 0« S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $0.00 $50.00 $37,793.94
E00092 05/04/2023 RADIOMOVIL DIPSA TRANSFE 0 S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $0.00 $239.00 $37,554.94
E00093 05/04/2023 ASOCIACION NACIONAL TRANSFE 0( S/C (PAGO DE MEMBRESIA ANUAL ANEAS 2023) $0.00 $1,017.60 $36,537.34
E00093 05/04/2023 ASOCIACION NACIONAL TRANSFE 0( S/C (PAGO DE MEMBRESIA ANUAL ANEAS 2023) $0.00 $5.80 $36,531.54
E00094 05/04/2023 MARIA ANAI RIVERA VAZ TRANSFE 0¢ S/C (HONORARIOS CONTABLES DE INFORMACION SEVAC) $0.00 $4,240.00 $32,291.54
E00094 05/04/2023 MARIA ANAI RIVERA VAZ TRANSFE 0¢ S/C (HONORARIOS CONTABLES DE INFORMACION SEVAC) $0.00 $5.80 $32,285.74
100062 09/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $34,322.38 $0.00 $66,608.12
100062 09/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $1,563.81 $0.00 $68,171.93
100057 10/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $73,171.93
100057 10/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $78,171.93
100057 10/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $83,171.93
100057 10/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $88,171.93
100057 10/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $93,171.93
100057 10/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $929.22 $0.00 $94,101.15
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 08/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100058 11/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $3,426.12 $0.00 $97,527.27
100058 11/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $102,527.27
100058 11/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $107,527.27
100058 11/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $112,5627.27
100058 11/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $117,527.27
100058 11/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $122,527.27
100059 12/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $48,009.51 $0.00 $170,536.78
100059 12/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,901.76 $0.00 $175,438.54
100059 12/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $82.04 $0.00 $175,520.58
E00095 12/04/2023 CHEQUE CANCELADO CH-3442 S/C (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $175,520.58
E00095 12/04/2023 CHEQUE CANCELADO CH-3442 S/C (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $175,520.58
E00096 12/04/2023 LUCERO MONTOYA VELA CH-3443 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $0.00 $4,901.76 $170,618.82
100060 13/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $175,618.82
100060 13/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $180,618.82
100060 13/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4.922.11 $0.00 $185,540.93
E00097 13/04/2023 GRUPO GASOLINERO MI TRANSFE 0( S/C (PAGO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A MARZO 2023) $0.00 $14,170.39 $171,370.54
E00098 13/04/2023 SECRETARIA DE FINANZ CH-3444 S/C (PAGO DEL 3% SOBRE NOMINA MARZO 2023) $0.00 $4,003.00 $167,367.54
100061 14/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $7,537.38 $0.00 $174,904.92
100061 14/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,003.00 $0.00 $178,907.92
E00099 14/04/2023 RICHARD HUGO ALMEID TRANSFE 1 S/C (PAGO DE 10 MEDIDORES DE PLASTICO Y 10 DE BRONCE) $0.00 $10,440.00 $168,467.92
E00099 14/04/2023 RICHARD HUGO ALMEID TRANSFE 1- S/C (PAGO DE 10 MEDIDORES DE PLASTICO Y 10 DE BRONCE) $0.00 $5.80 $168,462.12
E00100 14/04/2023 CAJA POPULAR LEON FF TRANSFE 0 S/C (PAGO DE PRESTAMO PERSONAL TRABAJADOR DAPAS) $0.00 $2,900.00 $165,562.12
E00101 14/04/2023 PERSONAL BASE DE DAl TRANSFE 0° S/C (NOMINA 1ER QUINCENA ABRIL 2023) $0.00 $54,484.80 $111,077.32
E00102 14/04/2023 FIDEL FLORES LEDEZMA CH-3445 S/C (NOMINA 1ER QUINCENA ABRIL 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $3,111.60 $107,965.72
E00103 14/04/2023 MARIA DE LOS REMEDIC CH-3446 S/C (NOMINA 1ER QUINCENA ABRIL 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $3,111.60 $104,854.12
E00104 14/04/2023 VICTOR HUGO HERNANL CH-3447 S/C (NOMINA 1ER QUINCENA ABRIL 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $3,111.60 $101,742.52
E00105 17/04/2023 AROMATICOS Y QUIMIC(C TRANSFE 0° S/C (PAGO DE 2000 KILOGRAMOS DE HIPOCLORITO DE SODIO) $0.00 $16,240.00 $85,502.52
E00105 17/04/2023 AROMATICOS Y QUIMIC( TRANSFE 0 S/C (PAGO DE 2000 KILOGRAMOS DE HIPOCLORITO DE SODIO) $0.00 $5.80 $85,496.72
E00106 17/04/2023 RAFAEL HERNANDEZ FE TRANSFE 0° S/C (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS TRABAJADORES DAPAS) $0.00 $14,033.68 $71,463.04
E00107 17/04/2023 SALVADOR QUIROZ COL TRANSFE 0 S/C (PAGO DE VARIAS REPARACIONES DE VEHICULOS DAPAS) $0.00 $3,848.00 $67,615.04
E00107 17/04/2023 SALVADOR QUIROZ COL TRANSFE 0° S/C (PAGO DE VARIAS REPARACIONES DE VEHICULOS DAPAS) $0.00 $5.80 $67,609.24
100063 18/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $41,627.64 $0.00 $109,236.88
100063 18/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $74.29 $0.00 $109,311.17
100064 19/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $114,311.17
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Fecha y | 08/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100064 19/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $119,311.17
100064 19/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $124,311.17
100064 19/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $129,311.17
100064 19/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $134,311.17
100064 19/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $139,311.17
100064 19/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $144,311.17
100064 19/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $149,311.17
100064 19/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $154,311.17
100064 19/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $159,311.17
100064 19/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,308.07 $0.00 $163,619.24
100065 20/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $168,619.24
100065 20/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $3,307.08 $0.00 $171,926.32
100065 20/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $176,926.32
100065 20/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $181,926.32
100065 20/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $186,926.32
100065 20/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $191,926.32
100065 20/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $196,926.32
100065 20/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $201,926.32
E00108 20/04/2023 CONCULTORIA EN SOFV TRANSFE 0: S/C (PAGO DE RENOVACION DE LICENCIA DE CONTPAQ-I FACTURACION) $0.00 $3,352.40 $198,573.92
E00108 20/04/2023 CONCULTORIA EN SOFW TRANSFE 0: S/C (PAGO DE RENOVACION DE LICENCIA DE CONTPAQ-I FACTURACION) $0.00 $5.80 $198,568.12
100066 21/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $106.74 $0.00 $198,674.86
100066 21/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $203,674.86
100066 21/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $208,674.86
100066 21/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $213,674.86
100066 21/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,421.16 $0.00 $218,096.02
E00109 21/04/2023 JOSE LUIS MARTINEZ AL TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ACCESORIOS Y REPARACIONES DE EQUIPO DE COMPUTO) $0.00 $2,639.00 $215,457.02
E00109 21/04/2023 JOSE LUIS MARTINEZ AL TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ACCESORIOS Y REPARACIONES DE EQUIPO DE COMPUTO) $0.00 $5.80 $215,451.22
E00110 21/04/2023 MARTIN JAIME RODRIGL TRANSFE 0: S/C (PAGO DE REPARACIONES DE CAMIONETA JEEP MAZDA DE DAPAS) $0.00 $3,480.00 $211,971.22
E00110 21/04/2023 MARTIN JAIME RODRIGL TRANSFE 0: S/C (PAGO DE REPARACIONES DE CAMIONETA JEEP MAZDA DE DAPAS) $0.00 $5.80 $211,965.42
E00111 21/04/2023 SERVICIO DE ADMINISTF TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ISR DE RETENCIONES POR SALARIOS MARZO 2023) $0.00 $8,709.00 $203,256.42
E00112 21/04/2023 SERVICIO DE ADMINISTF TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ISR DE RETENCIONES SERV PROF MARZO 2023) $0.00 $800.00 $202,456.42
E00113 21/04/2023 JOSE FRANCISCO ALAV/ TRANSFE 0: S/C (PAGO DE 1000 ORDENES DE COMPRA Y 1 BOTE DE TINTA PARA SELLO) $0.00 $1,624.00 $200,832.42
E00113 21/04/2023 JOSE FRANCISCO ALAV/ TRANSFE 0: S/C (PAGO DE 1000 ORDENES DE COMPRA Y 1 BOTE DE TINTA PARA SELLO) $0.00 $5.80 $200,826.62
E00114 21/04/2023 VALVULAS Y CONEXIONE TRANSFE 2¢ S/C (PAGO DE 1 VALVULA DE CHECK 4" PARA INSTALACION POZO DAPAS) $0.00 $3,841.73 $196,984.89
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Fecha y | 08/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100067 24/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $20,591.28 $0.00 $217,576.17
E00115 24/04/2023 LUCERO MONTOYA VELA CH-3448 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $0.00 $4,955.78 $212,620.39
100068 25/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $217,620.39
100068 25/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $903.88 $0.00 $218,524.27
100068 25/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $886.08 $0.00 $219,410.35
100068 25/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $224,410.35
100069 26/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $229,410.35
100069 26/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $1,309.37 $0.00 $230,719.72
100069 26/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $235,719.72
100069 26/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $240,719.72
E00116 26/04/2023 CFE SUMINISTRADOR DI TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS DAPAS) $0.00 $81,383.00 $159,336.72
E00116 26/04/2023 CFE SUMINISTRADOR DI TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS DAPAS) $0.00 $73,258.00 $86,078.72
E00116 26/04/2023 CFE SUMINISTRADOR DI TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS DAPAS) $0.00 $40,579.00 $45.499.72
E00117 26/04/2023 JOSE FRANCISCO ALVAF TRANSFE 0: S/C (PAGO DE 2 SELLOS DE COBRO DE COMISIONISTAS DAPAS) $0.00 $1,856.00 $43,643.72
E00117 26/04/2023 JOSE FRANCISCO ALVAF TRANSFE 0: S/C (PAGO DE 2 SELLOS DE COBRO DE COMISIONISTAS DAPAS) $0.00 $5.80 $43,637.92
E00118 26/04/2023 CAJA POPULAR LEON FF TRANSFE 0! S/C (PAGO DE PRESTAMO PERSONAL TRABAJADOR DAPAS) $0.00 $2,900.00 $40,737.92
E00119 28/04/2023 PERSONAL BASE DE DA TRANSFE 0! S/C (NOMINA 2DA QUINCENA ABRIL 2023) $0.00 $54.484.80 -$13,746.88
E00120 28/04/2023 VICTOR HUGO HERNANL CH-3449 S/C (NOMINA 2DA QUINCENA ABRIL 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $3,111.60 -$16,858.48
E00121 28/04/2023 FEDEL FLORES LEDEZM;, CH-3450 S/C (NOMINA 2DA QUINCENA ABRIL 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $3,111.60 -$19,970.08
E00122 28/04/2023 MARIA DE LOS REMEDIC CH-3451 S/C (NOMINA 2DA QUINCENA ABRIL 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $3,111.60 -$23,081.68
E00123 28/04/2023 RADIOMOVIL DIPSA TRANSFE 0! S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $0.00 $514.00 -$23,595.68
E00124 28/04/2023 ANTONIO ZAMORA CH-3452 S/C (PAGO DE JUBILACION MENSUAL ABRIL 2023) $0.00 $6,240.00 -$29,835.68
E00125 28/04/2023 PRECILIANO FLORES VA CH-3453 S/C (PAGO DE JUBILACION MENSUAL ABRIL 2023) $0.00 $6,240.00 -$36,075.68
E00126 28/04/2023 BANCO MERCANTIL DEL TRANSFE 3¢ S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS) $8,000.00 $0.00 -$28,075.68
D00014 30/04/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS ABRIL 2023) $0.00 $805.04 -$28,880.72
1112-01-0003 Banorte 1002567384 $8,329.93 $0.00 $8,000.00 $329.93
E00126 28/04/2023 BANCO MERCANTIL DEL TRANSFE 3¢ S/C (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS) $0.00 $8,000.00 $329.93
1122-01 Subsidio INSEN $1,227,190.38 $5,972.75 $0.00 $1,233,163.13
100054 03/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $118.86 $0.00 $1,227,309.24
100055 04/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $445.73 $0.00 $1,227,754.97
100056 05/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $297.15 $0.00 $1,228,052.12
100062 09/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $445.73 $0.00 $1,228,497.85
100057 10/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $713.16 $0.00 $1,229,211.01
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Fecha y | 08/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100058 11/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $624.02 $0.00 $1,229,835.03
100059 12/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $1,664.04 $0.00 $1,231,499.07
100060 13/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $208.01 $0.00 $1,231,707.08
100061 14/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $89.15 $0.00 $1,231,796.23
100063 18/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $475.44 $0.00 $1,232,271.67
100064 19/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $416.01 $0.00 $1,232,687.68
100065 20/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $29.72 $0.00 $1,232,717.40
100066 21/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $118.86 $0.00 $1,232,836.26
100067 24/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $118.86 $0.00 $1,232,955.12
100068 25/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $59.43 $0.00 $1,233,014.55
100069 26/04/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $148.58 $0.00 $1,233,163.13
1122-02 IVA Acreditable $103,279.13 $39,350.78 $39,350.78 $103,279.13
E00089 03/04/2023 JESUS ARMANDO LEDEZ TRANSFE 0 S/C (PAGO DE TINTAS PARA IMPRESORA EPSON, BROTHER, HP 1102W) $0.80 $0.00 $103,279.93
E00089 03/04/2023 JESUS ARMANDO LEDEz TRANSFE 0° S/C (PAGO DE TINTAS PARA IMPRESORA EPSON, BROTHER, HP 1102W) $171.03 $0.00 $103,450.96
E00090 03/04/2023 MARIA SABINA OLVERA ( TRANSFE 0: S/C (PAGO DE UNIDAD DE CILINDRAJE PARA REPARACION Y MANTENIMIENTO $468.68 $0.00 $103,919.64
E00091 05/04/2023 TELEFONOS DE MEXICO TRANSFE 0! S/C (PAGO DE TELEFONIA FIJA) $93.65 $0.00 $104,013.29
E00092 05/04/2023 RADIOMOVIL DIPSA TRANSFE 0:¢ S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $39.86 $0.00 $104,053.15
E00093 05/04/2023 ASOCIACION NACIONAL TRANSFE 0( S/C (PAGO DE MEMBRESIA ANUAL ANEAS 2023) $0.80 $0.00 $104,053.95
E00094 05/04/2023 MARIA ANAI RIVERA VAZ TRANSFE 0¢ S/C (HONORARIOS CONTABLES DE INFORMACION SEVAC) $640.00 $0.00 $104,693.95
E00094 05/04/2023 MARIA ANAI RIVERA VAZ TRANSFE 0¢ S/C (HONORARIOS CONTABLES DE INFORMACION SEVAC) $0.80 $0.00 $104,694.75
E00096 12/04/2023 LUCERO MONTOYA VELA CH-3443 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $296.92 $0.00 $104,991.67
E00097 13/04/2023 GRUPO GASOLINERO MI TRANSFE 0( S/C (PAGO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A MARZO 2023) $1,907.97 $0.00 $106,899.64
E00099 14/04/2023 RICHARD HUGO ALMEID TRANSFE 1 S/C (PAGO DE 10 MEDIDORES DE PLASTICO Y 10 DE BRONCE) $1,440.00 $0.00 $108,339.64
E00099 14/04/2023 RICHARD HUGO ALMEID TRANSFE 1- S/C (PAGO DE 10 MEDIDORES DE PLASTICO Y 10 DE BRONCE) $0.80 $0.00 $108,340.44
E00105 17/04/2023 AROMATICOS Y QUIMIC( TRANSFE 0 S/C (PAGO DE 2000 KILOGRAMOS DE HIPOCLORITO DE SODIO) $2,240.00 $0.00 $110,580.44
E00105 17/04/2023 AROMATICOS Y QUIMIC( TRANSFE 0° S/C (PAGO DE 2000 KILOGRAMOS DE HIPOCLORITO DE SODIO) $0.80 $0.00 $110,581.24
E00106 17/04/2023 RAFAEL HERNANDEZ FE TRANSFE 0 S/C (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS TRABAJADORES DAPAS) $1,935.68 $0.00 $112,516.92
E00107 17/04/2023 SALVADOR QUIROZ COL TRANSFE 0° S/C (PAGO DE VARIAS REPARACIONES DE VEHICULOS DAPAS) $530.76 $0.00 $113,047.68
E00107 17/04/2023 SALVADOR QUIROZ COL TRANSFE 0 S/C (PAGO DE VARIAS REPARACIONES DE VEHICULOS DAPAS) $0.80 $0.00 $113,048.48
E00108 20/04/2023 CONCULTORIA EN SOFW TRANSFE 0: S/C (PAGO DE RENOVACION DE LICENCIA DE CONTPAQ-I FACTURACION) $462.40 $0.00 $113,510.88
E00108 20/04/2023 CONCULTORIA EN SOFW TRANSFE 0: S/C (PAGO DE RENOVACION DE LICENCIA DE CONTPAQ-I FACTURACION) $0.80 $0.00 $113,511.68
E00109 21/04/2023 JOSE LUIS MARTINEZ AL TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ACCESORIOS Y REPARACIONES DE EQUIPO DE COMPUTO) $364.00 $0.00 $113,875.68
E00109 21/04/2023 JOSE LUIS MARTINEZ AL TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ACCESORIOS Y REPARACIONES DE EQUIPO DE COMPUTO) $0.80 $0.00 $113,876.48
E00110 21/04/2023 MARTIN JAIME RODRIGL TRANSFE 0: S/C (PAGO DE REPARACIONES DE CAMIONETA JEEP MAZDA DE DAPAS) $480.00 $0.00 $114,356.48
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 08/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00110 21/04/2023 MARTIN JAIME RODRIGL TRANSFE 0: S/C (PAGO DE REPARACIONES DE CAMIONETA JEEP MAZDA DE DAPAS) $0.80 $0.00 $114,357.28
E00113 21/04/2023 JOSE FRANCISCO ALAV/ TRANSFE 0: S/C (PAGO DE 1000 ORDENES DE COMPRA Y 1 BOTE DE TINTA PARA SELLO) $224.00 $0.00 $114,581.28
E00113 21/04/2023 JOSE FRANCISCO ALAV/ TRANSFE 0: S/C (PAGO DE 1000 ORDENES DE COMPRA Y 1 BOTE DE TINTA PARA SELLO) $0.80 $0.00 $114,582.08
E00114 21/04/2023 VALVULAS Y CONEXIONE TRANSFE 2¢ S/C (PAGO DE 1 VALVULA DE CHECK 4" PARA INSTALACION POZO DAPAS) $529.89 $0.00 $115,111.97
E00115 24/04/2023 LUCERO MONTOYA VEL/ CH-3448  S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $152.30 $0.00 $115,264.27
E00116 26/04/2023 CFE SUMINISTRADOR DI TRANSFE 0: S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS DAPAS) $26,926.90 $0.00 $142,191.17
E00117 26/04/2023 JOSE FRANCISCO ALVAF TRANSFE 0: S/C (PAGO DE 2 SELLOS DE COBRO DE COMISIONISTAS DAPAS) $256.00 $0.00 $142,447 .17
E00117 26/04/2023 JOSE FRANCISCO ALVAF TRANSFE 0: S/C (PAGO DE 2 SELLOS DE COBRO DE COMISIONISTAS DAPAS) $0.80 $0.00 $142,447.97
E00123 28/04/2023 RADIOMOVIL DIPSA TRANSFE 0! S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $70.90 $0.00 $142,518.87
